*Al-Sunnah fi Makanatina wa fi Tarikha*. t.tp.
- Husein, Ali Ahmad ibn Faris ibn Zakaria. 1980. *Mu'jam Maqayisi al-Lughah*. Mesir: Musthafa al-Baby al-Halabi.
- Husein, Muhammad Haikal. 1968. *Hayat Muhammad*. Kairo: Maktabat al-Nahdat, al-Misriyah.
- Al-Jawziyah, Abu Muhammad bin Muslim Ibn Qayyim Abdullah. 1390 H/1970 M. *Zad al-Ma'ad* Juz I, Mesir: Musthafa al-Baby al-Halaby wa Awladuh.
- Ismail, M. Syuhudi, 1991. *Pengantara Ilmu Hadis*. Bandung: Angkasa.

- _____. 1413 H/1992 M. *Metodologi Penelitian Hadis*. Jakarta: Bulan Bintang.
- _____. 1415 H/1995 M. *Hadis Nabi Menurut Pembela dan Peningkar dan Pemalsunya*. Jakarta: Gema Insani Press.
- _____. 1996. *Kriteria Hadis Shahih; Kritik Sanad dan Matan dalam Yunahar Ilyas dan H. Masudi, Pengembangan Penelitian Terhadap Hadis*. cet I. Yogyakarta: LPPI.
- _____. 1988. *Kaidah-Kaidah Keshahihan Sanad; Tala'ah Kritis dan Tinjauan dengan Pendekatan Ilmu Sejarah*. Jakarta: Bulan Bintang.
- Itr. Nurdin. 1399. *Al-Naqd fi Ulum al-Hadis*. Cet II, Damasyqus: Dar al-Fikr.
- Al-Khatib, Muhammad Ajjaj. 1989. *Ashul al-Hadis Ulumuh wa Musthalahu*. Beirut: Dar al-Fikr.
- _____. t.th. *al-Sunnah Qabla al-Tadwin*. t.tp.
- Muslim, Imam. t.th. *Shahih Muslim*. Jilid I; t.tp.
- Quraish, M. Shihab. 1992. *Membumikan al-Qur'an*. Bandung: Mizan.
- Al-Rahurmuzy al-Hasan bin .Abd. al-Rahman. 1404 H/1984 M. *al-Muhaddis al-Fasil bain al-Rawi wa al-Wa'i.*. Beirut: Dar al-Fikr.
- Al-Syatibi, Abu Ishak Ibrahim bin Musa. t.th. *al-Muwafaqat fi Ashul al-Ahkam*. Juz III. Beirut: Dar al-Fikr.
- Al-Syiba'i, Musthafa. 1949. *al-Sunnah wa Makanatuha fi al-Tasyri' al-Islam*. Kairo: t.tp.